[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

44  сессия                                                                        от  18 июня 2019 г.

второго созыва

                   № 216
О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения

третьего созыва

В соответствии c пунктами 1, 11, 2 и 5 статьи 8 Закона Республики Марий Эл от 02.12.2008 года № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», пунктом 2 статьи 12 Устава муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения р е ш и л о:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения третьего созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования
«Кужмаринское сельское поселение»                                      Л.В.Виноградова

C:\Users\User\Desktop\Мои документы\СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ\Собрание депутатов второго созыва\44 сессия\Кужмара.doc